[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.05.2022 №  942
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка   от 25.02.2016 N 240 "Об утверждении мест отбывания наказания в виде исправительных работ"
В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка  от 25.02.2016 N 240 "Об утверждении мест отбывания наказания в виде исправительных работ" (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. пункт 1 Постановления дополнить строкой следующего содержания:
	ГБУЗ "Кузнецкая межрайонная больница "

	город Кузнецк, ул. Калинина, д.52

".
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский